### SECTIO III.

*Furta excusata, seu accepta per occultam  
tam compensationem.*

#### SUMMARIUM.

70. *Occulta compensatio debiti certi licita est.*  
71. *Si adsint certæ conditiones, scil. 1. ut quod accipitur  
debitum ex iustitia, & actu seu hic & nunc.*